ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  КСТОВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

14.01.2011                                                                                                        №  02
┌

┐

Об утверждении Положения о наградах

департамента образования администрации

Кстовского муниципального района
          В целях поощрения труда работников в сфере образования, граждан и организаций за вклад в развитие сферы образования Кстовского муниципального района
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемое Положение о наградах департамента образования администрации Кстовского муниципального района.
2. Расходы, связанные с приобретением наградных бланков производить за счет средств, предусмотренных в смете расходов департамента образования администрации Кстовского муниципального района.
3. Признать утратившим силу Порядка награждения работников образовательных учреждений, утвержденного приказом департамента образования администрации Кстовского муниципального района от 26.10.2006 № 213.
4. Утвердить прилагаемую форму наградного листа (форма ПГ) для представления к награждению Почетной грамотой департамента образования администрации Кстовского муниципального района.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            Л.И. Фролова